
 

 

 
 

 

Na osnovu člana 12 i 13 Zakona o računovodstvu i reviziji («Sl. List RCG» br.  
69/05 i 80/08), člana 35, 47 i 47a Zakona o privrednim društvima  («Sl. list 
RCG» br. 06/02 i «Sl. list CG» br. 17/07, 80/08, 40/10, 73/10, 36/11 i 40/11) i 
na osnovu člana 25 stav 1 i člana  26, a u vezi sa članom 28 i 30 Statuta 
Pošte Crne Gore AD Podgorica («Sl. list CG» br. 61/11), Osnivač – Vlada Crne 
Gore, donijela je  
 

O D L U K U 
o izboru nezavisnog revizora za reviziju finansijskih izvještaja Pošte 

Crne Gore DOO i Pošte Crne Gore AD za 2012.godinu 
 

Član 1 
Za nezavisnog revizora Pošte Crne Gore AD Podgorica za 2012.godinu,  bira 
se «Mont Audit Plus «  D.O.O. Podgorica. 
Revizija će obuhvatiti finansijske iskaze za  dva izvještajna perioda i to: za 

period 01.01.2012. do 02.02.2012.god za Poštu Crne Gore DOO  Podgorica i 

za period 02.02.2012. do 31.12.2012.god za Poštu Crne Gore AD Podgorica, 

što će biti obuhvaćeno jednim Revizorskim izvještajem uz davanje adekvatnog 

revizorskog mišljenja. 

Član 2 
Sredstva za realizaciju odluke u iznosu od 5.250,00 Eura sa uračunatim PDV-

om obezbijediće Pošta Crne Gore AD Podgorica iz sopstvenih izvora. 

  

Član 3 

Za realizaciju ove odluke zadužuje se izvršni direktor.  

Član 4 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Broj: ________ 
U Podgorici, _________ 
 
 
                                                                            Milo Đukanović   

PREDSJEDNIK VLADE CRNE GORE 
 

 
 




